Главе администрации Новологиновского сельского поселения Узлову В.В

 __________________________________________________________________________________
                                 (ФИО заявителя)
проживающего по адресу__________________
Тел.сот.__________________________________
Реквизиты документа, удостоверяющего личность
_________________________________________
Реквизиты доверенности
________________________________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать ордер ( разрешение) на проведение земляных работ __________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

( наименование проводимых работ, адрес согласно выкопировки)

«________»_____________20___г.

_____________________

 (подпись заявителя)